
 
 

UCHWAŁA NR XVI/52/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Białe Błota oraz 

warunków zwolnienia z ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                     
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  z 2024 r. poz. 338 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.150.2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku lub 
klubie dziecięcym prowadzonym przez gminę Białe Błota oraz warunków zwolnienia z ponoszonych opłat, 
zmienionej uchwałą Rady Gminy  Nr  RGK.0007.172.2011  z dnia  13 grudnia  2011 r.  zmieniającą  uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobku  lub  klubie  dziecięcym  prowadzonym  przez  gminę  Białe  Błota  oraz  warunków  zwolnienia 
z ponoszonych opłat, zmienionej uchwałą Rady Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.82.2015 z dnia 30.06.2015 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym prowadzonym przez gminę Białe Błota oraz warunków 
zwolnienia z ponoszonych opłat, zmienionej uchwałą Rady Gminy Białe Błota nr RGK.0007.78.2021 z dnia 
31.08.2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym prowadzonym przez gminę Białe 
Błota oraz warunków zwolnienia z ponoszonych opłat, zmienionej uchwałą Rady Gminy Białe Błota Nr 
RGK.0007.95.2022 z dnia 27 września 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
prowadzonym przez Gminę Białe Błota oraz warunków zwolnienia z ponoszonych opłat oraz zmienionej 
uchwałą nr VI/58/2024 z dnia 02.09.2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
prowadzonym przez Gminę Białe Błota oraz warunków zwolnienia z ponoszonych opłat wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4, § 5 i § 6 uchwały; 

2) § 6a uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. 1. W przypadku zawieszenia lub ograniczenia działalności (zamknięcia) żłobka uzasadnionego 
nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, na wniosek rodzica lub 
opiekuna dziecka, udziela się zwolnienia lub ograniczenia obowiązku wnoszenia  opłaty, o której mowa 
w § 1.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2442



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.          
  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Sławomir Ruge 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2442


	UCHWAŁA NR XVI/52/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 6a w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-05-09T11:07:27+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




